T -

令和８年１月 発行

発行元 太平洋建材株式会社

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243

太平洋建材株式会社 ～Vol.6１～

会社名／吉野石膏株式会社

名前 ／稲村彰俊

生年月日／１９９８年１１月２２日

居住地／兵庫県

出身地／東京都昭島市

趣味・特技／野球観戦（西武ライオンズ）

もりたん通信をご覧の皆様

新年あけましておめでとうございます。

本年もよろしくお願いいたします。

また平素は弊社タイガー製品をご愛顧いただ

き誠にありがとうございます。

年々、一年が早くなり 2025 年は一瞬で終わってしまいました。それだけ毎日が充実していたの

だと思いますが、更に一日一日を大切にしていかなければいけないと改めて思えた一年でした。

2026年は午年ということで「馬車午」のように毎日を力強く一年間走り抜きたいと思います！

 さて、今回は弊社グループ会社エヌビーエルの製品をご紹介いたします。皆様は曲面を施工さ

れる工事は多いでしょうか？意外と知られておりませんが曲面施工にうってつけの『エクセルアー

ル』という製品がございます！「安価で軽量！」が謳い文句です！弊社ボードと同載であれば現場

にも太平洋建材様のお店にも納材可能です！また最近、弊社西宮･高石･京都各配送セン

ターにも在庫を始めましたので引取りも可能です！是非是非、一度ご活用してみてください！

会社名／関包スチール株式会社

名前／三谷 悠太

生年月日／１９９９年３月２２日

居住地／大阪府大阪市

出身地／兵庫県神戸市

趣味・特技／温泉・ジム

                                新年あけましておめでとうございます。

                               関包スチール㈱の三谷と申します。

                               平素は鋼製下地材を中心に弊社製品を

                               ご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

鋼製下地メーカーとして昨年 6月から太平洋建材㈱様を担当させていただいておりますが、

実は前職では不動産賃貸の営業をしておりました。

不動産知識には少し自信がありますので、お部屋のお困りごとがある方がいらっしゃいましたら

聞いていただければ少しお力になれるかも？しれません。

もちろん鋼製下地材のことも、何でも聞いていただければしっかりお答えさせていただきます！

皆様のお問い合わせをぜひお待ちしております。

本年も何卒よろしくお願いいたします。